АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023                                                                                                                     № 66

О закладке похозяйственных книг

На основании статьи 8 Федерального закона от 07 июля 2003 года №112-ФЗ «О
личном подсобном хозяйстве», подпунктом 5.225(24) Постановления Правительства
Российской Федерации от 12 июня 2008 года № 450 «О Министерстве сельского хозяйства
Российской Федерации», Приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации
от 11 октября 2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг
органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления
городских округов», в целях учёта личных подсобных хозяйств муниципального образования
Пудовское  сельское поселение
[bookmark: _GoBack]        ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Провести закладку похозяйственных книг муниципального образования Пудовское сельское поселение на 2023-2027 годы, по состоянию на 01 июля, путём  подворного обхода:
      1) Книги № 1, № 2, № 3,  — с. Пудовка  улицы Зеленая, Центральная, Гагарина;
      2) Книга № 4- д. Крыловка улицы Нагорная, Лесная, переулок Зеленый;
      3) Книги № 5, № 6, — с. Белосток  улицы Зеленая, Школьная ,Центральная ;
      4) Книги № 7, № 8 – д. Вознесенка улицы Новая, Центральная.
      2. Обязанности по закладке похозяйственных книг, ведению в установленном порядке
и сохранность возложить на Дубровину Светлану Николаевну, специалиста по работе с населением Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                   	     	П.А. Кондратьев

Дубровина С.Н.
4-64-31